
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 
OGGETTO: PAGAMENTO ALL’ENEL 
AIA DEL MURO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVIZIO DEL CENTRO URBANO.
 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2004  è stato individuato nello scrivente il responsabile 
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
Che in data 26/10/2015  l’Ente ha inoltrato richiesta a 
elettrici in via Aia del Muro, necessa
del Centro Urbano;  
 
Vista la fattura n° 000091790000
 

 
Per i motivi di cui in premessa e qui tutti 
 
Di liquidare all’a E-Distribuzione SpA
0000917900004847 del 22/09/2017 
per la realizzazione dei lavori di REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A S
 
 
Di imputare la spesa all’intervento n° 
 
 
 

                                                      
 
 

COMUNE DI ACUTO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

PAGAMENTO ALL’ENEL ANTICIPO CONTRIBUTI PER SOPSOTAMENTO IMPIANTI IN VIA
AIA DEL MURO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVIZIO DEL CENTRO URBANO.

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

nte ha inoltrato richiesta a E-Distribuzione SpA per lo spostame
elettrici in via Aia del Muro, necessari per la realizzazione dei lavori di costruzione del parcheggio a servizio 

900004847 del 22/09/2017 di € 122,00 di E-Distribuzione

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa e qui tutti riportati: 

Distribuzione SpA l’importo di € 122,00 relativo alla fattura n° 
0000917900004847 del 22/09/2017 quale anticipo contributo per spostamento impianti, necessario 

REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVIZIO DEL CENTRO URBANO

Di imputare la spesa all’intervento n° 20810165/1 impegno di spesa n°  1263/201

IL RESPONSABILE DEL 
                                                                                                      Geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

ANTICIPO CONTRIBUTI PER SOPSOTAMENTO IMPIANTI IN VIA 
AIA DEL MURO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVIZIO DEL CENTRO URBANO. 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 
dei servizi cui affidare la responsabilità 

per lo spostamento di impianti 
ri per la realizzazione dei lavori di costruzione del parcheggio a servizio 

Distribuzione SpA; 

122,00 relativo alla fattura n° 
quale anticipo contributo per spostamento impianti, necessario 

ERVIZIO DEL CENTRO URBANO; 

/2014. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
lessandro Cori 

Registro 
Determinazioni 
Raccolta Generale 

N.  183/UTC 

DEL 09/10/2017 


